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MIETTARIFÜBERSICHT

Aufgrund der Angaben des Mieters über die Fahrleistung erfolgt die Einstufung in eine der
nachstehend angeführten Mietkategorien.

Tarif KM pro Monat KM pro Jahr Miete pro Monat €

A bis 1.150 bis 14.000 250,00

B 1.151 bis 1.400 14.001 bis 17.000 300,00

C 1.401 bis 1.650 17.001 bis 20.000 350,00

D 1.651 bis 1.900 20.001 bis 23.000 400,00

E 1.901 bis 2.050 23.001 bis 25.000 450,00

F 2.051 bis 2.250 25.001 bis 27.000 500,00

G 2.251 bis 2.500 27.001 bis 30.000 550,00

H 2.501 bis 2.650 30.001 bis 32.000 600,00

I 2.651 bis 2.800 32.001 bis 34.000 650,00

J 2.801 bis 3.000 34.001 bis 36.000 700,00

K 3.001 bis 3.150 36.001 bis 38.000 750,00

L 3.151 bis 3.300 38.001 bis 40.000 800,00

M 3.301 bis 3.500 40.001 bis 42.000 850,00

N 3.501 bis 3.650 42.001 bis 44.000 900,00

O 3.651 bis 3.800 44.001 bis 46.000 950,00

P 3.801 bis 4.000 46.001 bis 48.000 1.000,00

Q 4.001 bis 4.150 48.001 bis 50.000 1.050,00

SONDER  über 4.151 über 50.001 auf Anfrage

Für die oben angeführten Tarife gilt eine Mindestvertragsdauer von drei Monaten und eine Maximalvertragsdauer von einem Jahr. Für 
jeden Tarif gilt die Erreichung von mindestens 1.000 gefahrenen km pro Monat. Tarife vorbehaltlich der Verfügbarkeit von 
entsprechenden Fahrzeugen. Änderungen und Druck-/Satzfehler vorbehalten. Die ausgewiesenen Preise sind inkl. USt. 
Voraussetzung für die Anwendung der angegebenen Tarife ist die zusätzliche Nutzung des Fahrzeuges als Werbeträger.
Bei Überschreitung der inkludierten Km können 0,36€ pro KM vom Vermieter nachverrechnet werden.
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